
4 dienas// Budapeštas ievērojamākās apskates vietas 

Budapeštas ievērojamākās vietas: Parlamenta ēka, Margitas tilts, Karaļa pils Budā, Zvejnieku bastions,

Mātjāša baznīca, Citadele, Elizabetes tilts, Varoņu laukums, Nacionālā Opera un Sv. Ištvāna bazilika.

Apskatiet abas pilsētas vēsturiskās daļas Budu un Peštu – šeit Jums noteikti jāredz Varoņa laukums,

Vajdahuņada pils, Parlamenta ēka, Budas vecpilsēta - Sv. Mātjāša baznīca, Zvejnieku bastions.

Pastaigājieties pa Budapeštas gājēju ieliņu Vaci, noteikti apmeklējiet slaveno Eifeļa projektēto

Budapeštas tirgu, kā arī ungāru vīna māju. Pilsētas centrālā parka teritorijā atrodas Zooloģiskais dārzs –

viens no senākajiem Eiropā. Netālu atrodas Izstāžu zāle un Mākslas muzejs.

Vakarā piedāvājam doties uz Budafokas vīna pagrabu, kur saimnieks Jūs iepazīstinās ar vīna pagrabu un

mācīs degustēt sava pagraba ungāru vīnus.

Cenā vienam cilvēkam ietilpst:

- lidojums Rīga - Budapešta - Rīga,

- dzīvošana divvietīgā numurā 3* viesnīcā pilsētas centrā (ar brokastīm),

- apdrošināšana.

 Ekskursijas, kuras iespējams pasūtīt iepriekš: 

- ekskursija pa Budapeštu;

- Karaliskā ekskursija;

- ekskursija pa Budapeštu un Parlamenta ēka;

- naksnīgā Budapešta;

- Budapešta un brauciens pa Donavu;

- Sentendre;

- vakariņas uz kruīza braucienā pa Donavu;

- vīna pagraba tūre un vakariņas restorānā.

* - norādītā cena ir par iespējami lētāko lidojumu. Cena var mainīties atkarībā no aviobiļešu pieejamības

un izvēlētās viesnīcas.

!Ceļojumu iespējams plānot arī ar Ryanair un "Airbaltic" akcijas cenu lidojumiem, kā arī atpūtai darba

dienās!

! Iesakām:

Danubius Hotel Gellért - Jūgendstila ektravagance - pasaules slavenākais SPA kūrorts!

- atrodas Donavas upes krastā, Gelerta kalna pakājē;

- iespaidīga jūgendstila ēka ar lieliem, gaišiem koridoriem;

- ēkā atrodas arī slavenais Gelerta SPA - viesiem ir bezmaksas pieeja caur privātu liftu;

- 10 minūšu gājiens no Lielā tirgus un iepirkšanās rajona;

- lieliskas iekārtas un telpas biznesa darīšanām, izsmalcināts ēdiens un apburošs kafijas veikaliņš, kurā

pasniedz tradicionālo kulināriju;

- bezmaksas WiFi kopīgajās viesnīcas telpās (atpūtas telpā, restorānā).

SPA, WELNESS:

- iekšējais baseins, ārējais baseins un baseins ar viļņiem (vasaras sezonā), džakuzi, termālās pirtis, sauna,

tvaika pirts, taizemiešu masāžas;

- skaistumkopšanas salons, sauļošanās terase, solārijs.

Pirmā reize Gelerta SPA ir bez maksas. Katra nākamā reize viesnīcas viesiem - 50% atlaide no dienas

biļetes.

Piedāvājam sekojošus Danubius Hotel Gellért komplektus:

 

Skaistuma dienas

 

Phoca PDF

http://www.danubiushotels.com/en/our_hotels/hungary/budapest/danubius_hotel_gellert
http://www.phoca.cz/phocapdf


pieejams laika periodā 01.04.13. - 30.03.2015. (izņemot svētku dienas)

Komplektā ietilpst:

- 3 naktis viesnīcā ar brokastīm;

- SPA programma: Šokolādes Spa procedūra, Nāves jūras procedūra, Aroma masāža (30 min).

- pirmā reize Gelerta SPA ir bez maksas, katra nākamā reize viesnīcas viesiem - 50% atlaide no dienas

biļetes.

Cena vienai personai par trim pirmajām naktīm no 240 EUR.

Relaksējošās dienas

pieejams laika periodā 01.04.13. - 31.03.2015. (izņemot svētku dienas)

Komplektā ietilpst:

- 3 naktis viesnīcā ar brokastīm;

- SPA programma: Lavas akmeņu masāža (60 min), Aroma masāža (40 min);

- pirmā reize Gelerta SPA ir bez maksas, katra nākamā reize viesnīcas viesiem - 50% atlaide no dienas

biļetes.

Cena vienai personai par trim pirmajām naktīm no 224 EUR.

Džentlmeņa komplekts

pieejams laika periodā 01.11.13. - 31.03.15. (izņemot svētku periodus)

Komplektā ietilpst:

- 3 naktis viesnīcā ar brokastīm;

- SPA programma: Menedžera masāža (40 min), Aroma masāža (30 min), pēdu masāža (20 min);

- pirmā reize Gelerta SPA ir bez maksas, katra nākamā reize viesnīcas viesiem - 50% atlaide no dienas

biļetes.

Cena vienai personai par trim pirmajām naktīm no 211 EUR.

*cenas uzrādītas par norādītā skaita naktīm vienai personai paliekot divvietīgā numuriņā (kur tas nav

norādīts) ar skatu uz Gelerta kalnu vai Donavu, kopā ar vēl vienu cilvēku. Cena var mainīties atkarībā no

izvēlētajiem datumiem.

Ir iespējams uzturēties ilgāku periodu, kā arī iespējamas arī citas viesnīcas Budapeštā.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

 

Phoca PDF

http://www.tcpdf.org
http://www.phoca.cz/phocapdf

